



30	16	MC6S	Fzb	M6*20	
29	2	Täckbricka	Fzb	M8	Ritn. nr. 3-0678
28	22	FBH	Fzb	M8	
27	12	FBR	Fzb	M10	
26	48	FBH	Fzb	M20	
25	12	FBR	Fzb	M16	
24	8	Rörpinne	DIN 1481	FRP 20 x 40	
23	8	Rörpinne	DIN 1481	FRP 20 x 45	
22	6	MC6S	8,8 Fzb	M8 x 30	
21	12	MC6S	8,8 Fzb	M10 x 35	
20	24	MLC6S	8,8 Fzb	M20 x 65	
19	24	MLC6S	8,8 Fzb	M20 x 50	
18	12	MC6S	8,8 Fzb	M16 x 50	
17					
16	2	Låsring		Sga 140	
15	2	Rullager		SKF 22228 CC/W33	
14	2	Tätningssring		Ø228/269x19Economos	
13	2	Packning	Silikon		
12	2	Packning	Silikon		
11	2	Distansring	Al	Ø250/230x2,4	
10	2	Kil f. tätningsshus			Ritn. nr. 3-0328
9	2	Tätningssring		Ø228/269x19Economos	
8	2	Hus f. tätning			Ritn. nr. 1-0326
7	2	Lock			Ritn. nr. 2-0325
6	2	Lagerhus			Ritn. nr. 1-0324
5	2	Stödbricka			Ritn. nr. 3-0323
4	2	Kuggjul			Ritn. nr. 1-0297
3	2	Kedjejul			Ritn. nr. 1-0293
2	2	Handledarkedjejul			Ritn. nr. 2-0294
1	1	Axel			Ritn. nr. 1-0322
Det.-nr	Ant.	Benämning	Material	Dimension	Anmärkning
Huvudaxel, Smst. Övre vändstation				Rihtgeber 1-0329	